年　　月　　日
参加資格確認申請書

　（宛先）あさぎり町有害鳥獣被害防止対策協議会
　　　　　会長　北口　俊朗　様

	住所

	商号又は名称
代表者氏名

下記案件に係る競争入札に参加する資格について、入札者に必要な資格に関する事項を全て満たしていることを確認されたく、所定の書類を添えて申請します。
[bookmark: _GoBack]なお、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１項各号に該当しないこと及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

	１　公　告　日
	　令和７年８月１８日

	２　件　　　名
	有害鳥獣侵入防止柵（ＷＭ柵）納入業務

	３　場　　　所
	　あさぎり町内（３地区）

【問い合せ先】
あさぎり町有害鳥獣被害防止対策協議会事務局
　　　　　（あさぎり町役場農林振興課）
担当者名：溝口
電話番号：０９６６－４５－７２１８
ｍａｉｌ：y-mizoguchi@town.asagiri.lg.jp